
Hei!  

Her kommer noen oppfølgingsspørsmål til ordfører:  

Fra protokollen til møte i viltnemda 25.11.24  

Merknader: Venstre v/Anita Vestøl foreslår at møtet steames – Dette må tas som en egen sak i 
kommunestyret. Det legges frem en sak der det konkretiseres hva kommunen skal gjøre for å oppnå 
målsetning. Bestandsplanområdet kalles inn for å gå gjennom bestandssituasjonen etter årets jakt.  

Farsund Venstre ber om at det settes på sakskartet i kommende kommunestyre 13.2. at møter i 
viltutvalget streames direkte på kommune tv.  

Begrunnelse: Farsund kommune har så vidt vi kjenner til alle politiske møter på kommune tv. Det er 
derfor riktig og viktig at viltutvalget også streames for å sikre at den saksbehandlingen og 
forvaltningen som skjer i disse møtene er tilgjengelig for kommunens innbyggere. Viltforvaltning er 
viktig for kommunen og for dens innbyggere. Det at innbyggere kan få tilgang til argumentasjon og 
diskusjon som fremlegges før vedtak tas, er viktig at offentligheten har tilgang til, slik at vedtak som 
fattes også kan ettergås. Hvis ikke kan utvalget fremstå som et "hysj hysj" utvalg. Det bør man unngå. 
Det tjener ingen at viltutvalget er et utvalg som holder møter bak "lukkede dører".  

Fra protokoll 25.11.24: Bestandsplanutvalget oppfordres til å jobbe for en større bestandsplan som 
omfatter årsleveområdet for hjorten.  

*Merknad: Her er protokollen ikke helt riktig. Det Venstre konkret ba om var: Farsund Venstre tok til 
orde for at Farsund kommune tar kontakt med aktuelle kommuner for å lage en interkommunal 
bestandsplan som omfatter hele årsleveområde for hjorten.  

Spørsmål til ordfører: vil ordfører følge dette opp? Hvem har ansvaret for å ta initiativ og kontakte 
de andre kommunene?  

 

Mvh  

Anita Vestøl  
Farsund Venstre 
 
 

 

Ordførerens svar:  
1. Farsund Venstre ber om at det settes på sakskartet i kommende kommunestyre 13.2. at 

møter i viltutvalget streames direkte på kommune tv.  
 
Svar: Dagens ordning er basert på at det streames i organer med størst volum. I tillegg er det 
en avveining om ressursbruken. En har valgt bort streaming ikke bare i viltutvalget, men også 
i valgutvalget og nemndene som handler om eiendomsskatt, medvirkningsrådene, 
administrasjonsutvalget mfl. 
Møtene i viltutvalget er selvfølgelig åpne møter. Alle møteregler følges (kunngjøring, 
utsendelse av dok osv)  



Ordfører har – som møteleder – anledning til å sette ny sak på sakskartet. Ordfører er 
fornøyd med dagens ordning og kommer ikke til å sette saken på sakskartet. Dersom det 
kommer forslag om å sette den på sakskartet i et senere møte, skal dette stemmes over etter 
kommuneloven. 
 
 

2. Spørsmål til ordfører: vil ordfører følge dette opp? Hvem har ansvaret for å ta initiativ og 
kontakte de andre kommunene?  
 
Svar: Protokollen er gyldig og skal dermed ikke rettes i ettertid.  
Innspillet vedrørende interkommunal bistandsplan: Ordfører sender dette innspillet til 
viltutvalget til orientering. Det er opp til viltutvalget om det ønsker å se nærmere på dette 
 

Farsund 13.02.25 

Ordfører 

Ingrid M Williamsen 

 


